

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานภาคอุตสาหกรรม กิจกรรม : ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านห้วยมะระ – ป่ายุบ หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองเสือช้าง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอหนองใหญ่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓,๒๔๔,๗๐๐.-บาท (สิบสามล้านสองแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ความยาว ๒,๔๐๐.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๔,๔๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๓,๒๔๔,๗๐๐.-บาท (สิบสามล้านสองแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบประมาณงานและราคากลาง (แบบ ปร.4).
 - ๕.๒ แบบประมาณงานและราคากลาง (แบบ ปร.5)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธงชัย ภูมมาลี
 - ๖.๒ นายวิสิทธิ์ ยิ้มแย้ม
 - ๖.๓ นายสันติ แก้วแหลม

ราคากลาง

ปร.5

โครงการพัฒนาโครงการสร้างพื้นฐานภาคอุตสาหกรรม กิจกรรม : ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านห้วยมะระ-ป่ายุบ ม.1 ต.หนองเสือช้าง อ.หนองใหญ่ จ.ชลบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 2,400.00 เมตร

ความหนา 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 14,400.00

ตารางเมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองเสือช้าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองเสือช้าง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ระยะเวลาดำเนินการ 180 วัน

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 กันยายน 2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	- ราคาก่อสร้างเป็นการประมาณ
2	ประเภทงานทาง	10,098,208.00	1.3116	13,244,809.61	ราคาเบื้องต้นราคาค่าก่อสร้างอาจมี
3	ประเภทงานชลประทาน			-	การเปลี่ยนแปลงตามปัจจุบันหรือ
4	ประเภทงานงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	มีการสำรวจเพิ่มเติมจากนี้
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			-	
				-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			13,244,809.61	
	คิดเป็นเงินประมาณ			13,244,700.00	
(ตัวอักษร) (สิบสามล้านสองแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					
Factor F	เงินล่วงหน้า 0%	เงินประกันผลงานหัก 0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			

ลงชื่อ

(นายธงชัย ทุมมาลี)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายวิสิทธิ์ อิ่มแย้ม)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสันติ แก้วแหลม)

กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองใหญ่ งานการเงินและบัญชี

ที่ ขบ.๐๘๑๘/

วันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๐

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง

เรียน นายอำเภอหนองใหญ่

ตามคำสั่งที่ ๓๒๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งผู้มีส่วนเกี่ยวข้องเป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานภาคอุตสาหกรรม กิจกรรม : ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านห้วยมะระ - ป่ายุบ หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองเสือช้าง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณารายการวัสดุและค่าแรง โดยยึดถือหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางดังกล่าว เป็นเงินรวมทั้งสิ้น ๑๓,๒๔๔,๗๐๐.- บาท (สิบสามล้านสองแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) เป็นราคากลาง รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายการวัสดุและราคาที่แนบท้ายมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายธงชัย กุมมาลี)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายวิสิทธิ์ ยิ้มแย้ม)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสันติ แก้วแหลม)

ราคากลาง

โครงการพัฒนาโครงการสร้างพื้นฐานภาคอุตสาหกรรม กิจกรรม : ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านห้วยมะระ-ป่ายุบ ม.1 ต.หนองเสือข้าง
อ.หนองใหญ่ จ.ชลบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.0 เมตร ความยาว 2,400.00 เมตร ความหนา 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร
ตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองเสือข้าง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองเสือข้าง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ระยะเวลาดำเนินการ 180 วัน

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาโดย ที่ทำการปกครองอำเภอหนองใหญ่ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 กันยายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		คำวัดสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิม พร้อมขนทิ้ง	14,364.00	ตร.ม.	-	-	6.50	93,366.00	93,366.00	
2	งานรื้อผิวถนน คสล.เดิม พร้อมขนทิ้ง	36.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,440.00	1,440.00	
3	งานพื้นทางเดิมเกรดเปลี่ยนปรับแต่งระดับอัดแน่น (ธรรมดา)	14,400.00	ตร.ม.	-	-	5.00	72,000.00	72,000.00	
4	งานเสริมชั้นหินคลุกพร้อมปรับระดับอัดแน่น 95%	756.00	ลบ.ม.	750.00	567,000.00	-	-	567,000.00	
5	งานคอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัยฯ 320 ksc	2,880.00	ลบ.ม.	2,150.00	6,192,000.00	306.00	881,280.00	7,073,280.00	
6	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับอัดแน่น	720.00	ลบ.ม.	600.00	432,000.00	-	-	432,000.00	
7	ไม้แบบหล่อคอนกรีตคิด 50%	2,400.00	ม.	235.00	564,000.00	-	-	564,000.00	
8	งานตะปูยึดไม้แบบ	185.00	กก.	42.00	7,770.00	-	-	7,770.00	
9	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต	960.00	ตร.ม.	-	-	21.00	20,160.00	20,160.00	
10	เหล็กตะแกรงสำหรับรูปหล่อคอนกรีต ขนาด Ø 6 มม. @ 0.20 ม.#	14,400.00	ตร.ม.	60.00	864,000.00	5.00	72,000.00	936,000.00	
11	งานเหล็ก RB Ø 15 มม. SR 24 ผิวเรียบ	2,000.00	กก.	17.00	34,000.00	-	-	34,000.00	
12	งานเหล็ก DB Ø 16 มม. SD 30	3,792	กก.	16.00	60,672.00	-	-	60,672.00	
13	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	3,880.00	ม.	-	-	19.00	73,720.00	73,720.00	
	ยอดรวมยกไป							9,935,408.00 B	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายธงชัย ภูมิบาลี)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวิสิทธิ์ อิ่มรัมย์)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสันติ แก้วแหลม)

ราคากลาง

ปร.4 แผ่นที่ 2/2

โครงการพัฒนาโครงการสร้างพื้นฐานภาคอุตสาหกรรม กิจกรรม : ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านห้วยมะระ-ป่ายูบ ม.1 ต.หนองเสือข้าง
อ.หนองใหญ่ จ.ชลบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 2,400.00 เมตร ความหนา 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร
ตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองเสือข้าง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองเสือข้าง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ระยะเวลาดำเนินการ 180 วัน
แบบเลขที่ -

ประมาณราคาโดย ที่ทำการปกครองอำเภอหนองใหญ่ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 กันยายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดรวมยกมา							9,935,408.00	
14	งานตีเส้นไหล่ทางสีขาว	480.00	ตร.ม.	280.00	134,400.00	-	-	134,400.00	
15	งานตีเส้นแบ่งช่องจราจรสี่เหลี่อง	90.00	ตร.ม.	280.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
16	งานตีเส้น RUMBLE STRIP	8.00	ตร.ม.	400.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							10,098,208.00	
	ค่า FACTOR F = 1.3116							13,244,809.61	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							13,244,809.61	
	ปรับลด							13,244,700.00	฿

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายธงชัย ภูมมาลี)

ลงชื่อกรรมการ
(นายวิสิทธิ์ ยิ้มแย้ม)

ลงชื่อกรรมการ
(นายสันติ แก้วแหลม)